A 73. lapon idézett oklevél igy hangzik : 

Vniversis Xti fidelibus presentem paginam inspecturis. 
Magister Michael filius Apa comitis. Chepanus filius Petri. 
Marcellus de Berencha. Henricus de Bana. Dionisius de gé-
néré Rusd. Oltus de Vigman. Marcellus denere Olup. Benka 
de genere Gug, comités cum omnibus cognatis eorum et ceteri 
quam plurirni in diocesi, Jauriensi et Kamariensi existentes, 
salutem in domino! Vestre nobilitati significamns, quod cum 
quibusdam diebus assiguatis juris ordine ac juxta mores pa-
trie disposituri processissemus inter ecclesiam sancti martini 
ex una,etmagistrum templi exaltera super controuersiamter-
re Zeuleus pars utraque sic se nostro arbitrio obligauit, ut si 
quis eorum nostrum arbitrium refutaret, centum marcas parti 
adverse soluere teneretur, deque terra nos huiusmodi fecimus 
disposicionem, ut ipsi primitus terrain regine de communi as-
sensu restaurarent, ita quod de quadraginta Fumoul quod uul-
go fíu uocatur, sex darentur populis regine et reliquum diuide-
retur ab ecclesia sancti martini per medium, medietatem Tem-
plarii acciperent et insuper sexaginta iugera, de silua vero nec 
cruciferi nec populi regine partem haberent, nec ecclesia 
sancti martini, sed stagnum tantum commune esset cum cru-
ciferis, uineas uero si qui primo plantauerant super illius terre 
promontorio idem ipsi possiderent; sed amplius sine assensu ec-
clesie sancti martini plantare non permitterentur. 

Ad cuius terre diuisionem de nostris sociis misimus scili-
cet: Marceilum, Chepanum. Oltum. Benkam comités, qui utris-
que partibus diem assignauerunt ad terram diuidendam, ad 
quem die assignato decanus ecclesie sancti martini cum quibus-
dam fratribus et jobagionibus comparuit, ubi dictus magister 
nec comparuit, nec loco suo misit, sed solummodo unus de ioba-
gionibus prestetit, qui super diuisione terre a nobis justicie pos-
tulabat complementum, cuius peticioni non annuimus sine lit-
teris domini sui. Sed iterato terminum prefiximus, ad quem 
unus frater accessit de templariis, cui cum satisfacere uoluisse 
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mus, huiusmodi intulit uerba, quod nos mediam partem dicet 
terre sibi traderemus, et insuper sexaginta iugera, nos vero 
eius peticioni satis facere non ualentes, quia cum dominus ab-
bas voluisset justiciam facere populis regine, ipsi noluerunt, et 
sic populi regine inspecta iniusticia adverse partis nos prohi-
buerunt, et taliter justiori parti satisfacere nequiuimus. Verum 
quia in terminibus (sic) premissis in eis fore nullám iusticiam 
perspeximus, consilio collegii nobilium et assensu, ad perso-
nam propriam magni magistri nostras litteras transmisimus, ut 
se nostro concpectui presentaret satisfaciens, quo etiam ab-
bate comparente cum fratribus ipse non comparuit, sed loco suo 
fratrem suum misit, qui frater dura ceruice existens, et ad col-
legium nobilium et locum assignatum scilicet ad ecclesiam 
sancte margarete uenire contempsit, similiter sequenti die ad 
ecclesiam sancte crucis de Bana uocatus venire denegauit, et 
sic nullam iusticiam inter eos facere poteramus. Huius facti 
nos testes sumus et testimonium peribemus, et has litteras si-
gillis quorumdam comitum sigillauimus, scilicet. Apa. Marcelli. 
Chepanus, Dionisij, quia omnia propria sigilla non habemus.—